СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЯРЫГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 04 октября  2016 года  №1
Об избрании Председателя Собрания депутатов

Ярыгинского сельсовета Пристенского района

Курской области второго созыва

В соответствии со статьей 22 Устава муниципального образования «Пристенский сельсовет» Пристенского района Курской области, статьей 7 Регламента работы Собрания депутатов Ярыгинского сельсовета Пристенского района Курской области второго созыва,

Собрание депутатов Ярыгинского сельсовета Пристенского района Курской области РЕШИЛО:

1. Утвердить протокол счетной комиссии о результатах тайного голосования по избранию Председателя Собрания депутатов Ярыгинского сельсовета Пристенского района Курской области шестого  созыва.

2. Считать избранным Председателем Собрания депутатов Ярыгинского сельсовета Пристенского района Курской области шестого  созыва Токмакову Нина Генадьевну – депутата Ярыгинского сельсовета.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Глава Ярыгинского сельсовета
Пристенского района Курской области                                Д.В.Шокуров